

双山实验小学围墙排危整改及食堂地面防
滑处理工程

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 243,986.07

(大写): 贰拾肆万叁仟玖佰捌拾陆元零柒分

其中:安全文明施工费(小写): 7163.65

(大写): 柒仟壹佰陆拾叁元陆角伍分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：双山实验小学围墙排危整改及食堂地面防滑处理工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	5.55	2761.32			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.34	7163.65			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.24	119.41			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

第 1 页 共 1 页

注：材料、设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	7.2	3582.25
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		22341.75
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	19947.99
2.2	附加税	增值税	12	2393.76
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				25924

清单子目表

工程名称：双山实验小学围墙排危整改及食堂地面防滑处理工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
1	011605001001	清理原地面空鼓瓷砖	[项目特征] 1. 拆除面层: 瓷砖 2. 场内运距: 综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	41.19	5.93	244.26
	JA0049	平面块料 面砖地面拆除		10m2	4.119	59.34	244.42
2	011707B07001	建筑垃圾清运 (起运27KM)	[项目特征] 1. 运输距离: 起运27KM [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	2.39	142.68	341.01
	JP0051换	汽车运输建筑垃圾运距1km以内 实际运距(km):27		10m3	0.239	1426.79	341
3	011707B07002	建筑垃圾清运 (每增运1KM)	[项目特征] 1. 运输距离: 每增运1KM [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	2.39	2.43	5.81
	JP0052	汽车运输建筑垃圾每增加1km		10m3	0.239	24.29	5.81
4	01B002	弃渣费	[项目特征] 1. 名称: 弃渣费 [工作内容] 1. 弃渣	m3	2.39	13	31.07
	补子目1	弃渣费		m3	2.39	13	31.07
5	011101001001	地面原地砖空鼓破损修补(15%)	[项目特征] 1. 找平层厚度、砂浆配合比: 用3mm镘刀做底涂(砂浆层), 平刀中涂 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 抹面层 4. 材料运输	m2	41.19	21.04	866.64
	借AL0001	水泥砂浆找平层厚度20mm 在砼或硬基层上 现拌		100m2	0.4119	2103.54	866.45

清单子目表

工程名称：双山实验小学围墙排危整改及食堂地面防滑处理工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
6	011101005001	地面水性聚氨酯砂浆地面	[项目特征] 1. 基层处理:打磨瓷砖面, 瓷砖面切缝, 做锚固槽 2. 找平层砂浆配合比、厚度: 用3mm镘刀做底涂(砂浆层), 平刀中涂 3. 中层漆材料种类、厚度:2mm自流平面层 4. 面漆材料种类、厚度:超耐磨聚氨酯色漆罩面做抛砂工艺1mm(含金钢砂) [工作内容] 1. 基层处理 2. 抹找平层 3. 涂界面剂 4. 涂刷中层漆 5. 打磨、吸尘 6. 镘自流平面漆(浆) 7. 拌合自流平浆料 8. 铺面层	m2	274.6	209	57391.4
	借AL0020	加浆抹光随捣随抹水泥砂浆1:2.5 厚度5mm		100m2	2.746	636.2	1747.01
	借LA0041换	水泥基自流平砂浆地面 厚度4mm 实际厚度(mm):2		10m2	27.46	1859.3	51056.38
	借AJ0079换	楼地面防水、防潮聚氨酯防水涂料 厚度2mm 实际厚度(mm):1		100m2	2.746	1671.29	4589.36
7	01B001	设备、架子、柜子等保护性搬出及恢复	[项目特征] 1. 内容:房间设备、架子、柜子等人工运转35米至室外, 并保护, 完工后原状恢复 [工作内容] 1. 人力搬运	个工日	16	180	2880
8	011608002001	围墙铲除涂料面	[项目特征] 1. 铲除部位名称:围墙 2. 铲除部位的截面尺寸:综合考虑 3. 场内运距:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	780.8	1.24	968.19
	JA0245	墙面其他拆除 铲除墙面腻子、涂料		10m2	78.08	12.35	964.29

清单子目表

工程名称：双山实验小学围墙排危整改及食堂地面防滑处理工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
9	011204003001	围墙铁红仿古文化砖(200*58*15mm)	[项目特征] 1. 安装方式:双面上浆法施工,厚度的5—8mm需饱满,整体美观;勾缝处理:白水泥勾缝需密实、避免空洞 2. 面层材料品种、规格、颜色:铁红仿古文化砖(200*58*15mm) 3. 缝宽、嵌缝材料种类:白水泥勾缝 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	771.44	169.6	130836.22
	借LB0034	文化石砖 粘结剂 粘贴 墙面 灰缝5mm		10m2	77.144	1696.03	130838.54
10	011206001001	柱头石材压顶装饰	[项目特征] 1. 安装方式:双面上浆法施工,厚度的5—8mm需饱满,整体美观;勾缝处理:白水泥勾缝需密实、避免空洞 2. 面层材料品种、规格、颜色:芝麻灰光面(详设计) [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 面层安装 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 磨光、酸洗、打蜡	项	46	152.39	7009.94
	借LB0101	粘贴装饰石材 专用胶泥粘贴 零星项目		10m2	0.8505	1210.72	1029.72
	补充主材002@1	柱头石材压顶		项	46	130	5980
11	011206001002	校内外墙(芝麻灰光面)装饰	[项目特征] 1. 安装方式:双面上浆法施工,厚度的5—8mm需饱满,整体美观;勾缝处理:白水泥勾缝需密实、避免空洞 2. 面层材料品种、规格、颜色:芝麻灰光面(详设计) [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 面层安装 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 磨光、酸洗、打蜡	项	39	190.85	7443.15
	借LB0101	粘贴装饰石材 专用胶泥粘贴 零星项目		10m2	1.638	1210.72	1983.16
	补充主材003@1	校内外墙(芝麻灰		项	39	140	5460

人材机价差表

工程名称：双山实验小学围墙排危整改及食堂地面防滑处理工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:双山实验小学围墙排危整改及食堂地面防滑处理工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：双山实验小学围墙排危整改及食堂地面防滑处理工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	0.84	132	110.44
2	抹灰综合工	工日	28.20	139	3920.13
3	镶贴综合工	工日	329.02	146	48037.52
4	防水综合工	工日	6.12	130	795.35
5	维修综合工	工日	8.42	130	1094.08
	小计				53957.52
二	材料				
1	其他材料费	元	103.93	1	103.93
2	水泥32.5R	kg	1796.89	0.32	575.01
3	白色硅酸盐水泥	kg	123.80	0.59	73.04
4	特细砂	t	3.62	155	560.43
5	铁红仿古文化砖(200*58*15mm)	m2	724.07	39.82	28832.61
6	聚氨酯防水涂料	kg	269.11	12.03	3237.37
7	专用胶泥	kg	188.52	3.21	605.16
8	界面剂	kg	56.02	2.14	119.88
9	胶粘剂	kg	3878.18	11.15	43241.74
10	水	m3	4.22	4.42	18.66
11	水流基自流平砂浆	m3	0.58	929.2	535.87
12	弃渣费	m3	2.39	13	31.07
13	材料费调整	元	0.25	1	0.25
	小计				77935.02
三	机械				
1	其他机械费	元	1069.69	1	1069.69
2	安拆费及场外运费	元	22.22	1	22.22
3	柴油	kg	11.52	7.31	84.22
4	电	kW·h	52.98	0.7	37.09
5	机上人工	工日	3.27	135	441.22
6	检修费	元	10.35	1	10.35
7	机械费调整	元	0.31	1	0.31
8	其他费用	元	5.79	1	5.79
9	维护费	元	31.05	1	31.05
10	折旧费	元	54.27	1	54.27
11	载重汽车装载质量(t)6中	台班	0.35	493.24	170.96
12	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	0.33	208.41	69.71
13	干混砂浆罐式搅拌机公称储量(L)2000中	台班	1.76	253.25	445.06
	小计				1756.21
四	主材				
1	水性聚氨酯砂浆地面	m2	274.60	170	46682.00

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：双山实验小学围墙排危整改及食堂地面防滑处理工程

单位：元

[illegible]